
UCHWAŁA NR LXXI/470/23 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od  opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 
nieruchomości oddanych na realizację urządzeń infrastruktury technicznej oraz innych celów 

publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572) oraz art. 84 ust. 3 pkt 1 w związku z art. 83 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Nowosolna wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99 % od opłat rocznych 
z tytułu trwałego zarządu nieruchomości oddanych na realizację urządzeń infrastruktury technicznej oraz 
innych celów publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę  Nr XLI/228/10 Rady Gminy Nowosolna z dnia 11 lutego 2010 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B232438D-CE98-4E80-96E7-7304C8CA6537. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/470/23 RADY GMINY NOWOSOLNA z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


